ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 55

Р Е Ш Е Н И Е

27 августа 2024 года № 79-5

Санкт-Петербург

О распределении избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Муниципального Совета муниципального

образования город Ломоносов восьмого созыва

В соответствии с пунктом 12 статьи 52 Закона Санкт-Петербурга

от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов

внутригородских муниципальных образований города федерального значения

Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия № 55

р е ш и л а :

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах

депутатов Муниципального Совета муниципального образования

город Ломоносов восьмого созыва по нижестоящим участковым

избирательным комиссиям согласно приложению к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 55 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 55

Коновалова Г.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 55     Г.В. Коновалов

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 55     Т.Н. Полякова

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 55

от 27 августа 2024 года № 79-5

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Муниципального Совета муниципального образования

город Ломоносов восьмого созыва

Наименование

избирательного округа

Наименование

участковой

избирательной

комиссии

Численность

избирателей

Количество передаваемых

избирательных

бюллетеней, шт.

Многомандатный

избирательный округ

№ 1

1706 2519 1800

1709 1463 1100

1710 1171 1000

1715 1590 1200

1718 2023 1500

1719 1388 1000

1721 1711 1200

1722 2058 1500

ВСЕГО: 13923 10300

В резерве ТИК № 55: 3700

ИТОГО: 14000

Многомандатный

избирательный округ

№ 2

1708 2871 2100

1711 2375 1700

1712 2026 1500

1713 2025 1500

1714 1801 1300

1716 1525 1200

1717 1624 1200

ВСЕГО: 14247 10500

В резерве ТИК № 55: 3500

ИТОГО: 14000